memoria huius Actus suprasensu certum ad Iudicium p[ri]m[um] Castellum Ca-
 putan[em] Bransce[um] per milites Gualter[em] Regni et ad Benedictu[m] Ma-
 thei[um] ter et altera iuris formam civibus quatuor clamat et non
 parat in p[ar]te banitionis ea regestri ordine ac admisione iudicii
 p[ri]m[um] Castellu[m] condempnavit. Et Iudicium p[ri]m[um] Castellu[m] Capitan[em]
 Bransce[um] iura et considerata utati clamat et non comparat
 certam et tenentate iuri communi et p[ar]te h[er]edit[aria] affectationi ac
 contentis civitatis inh[er]endo super productis citat et bonis eius
 omnibus p[ar]tem banitionis decernit ip[s]um civit[ate]m ac canone
 banitu[m] et de regno polonia dominib[us] eid[em] annexis prosequitur
 pronunciat et ad publicand[um] eand[em] p[ar]tem banitionis milites
 Regni Gualter[em] suprasensu p[re]senti[um] addit et deputat decernit

si p[ri]m[um] vigore

BANKOWSKI

Banitus

Super citationem literalem Castellu[m] Capitan[em] Bransce[um] tenoris talis
 Franciscus Joannes in Clavero Leonovicki Bransce[um] et Capitan[em]
 ab[is] n[ost]ro Hieronimo olim Valentini Bankowski in Mydra d[omi]na
 de causa infra scripta h[ab]ens tunc p[ro] omnibus notabilibus et magis
 lib[er]is vigore regio vana Cap[itu]l[um] aut[em] mandamus ac loca iudicii
 nostro Castellu[m] in geminis quolibet simul et quadroland ac Can-
 dano officii Capitan[em] Castellu[m] Bransce[um] Feria secunda p[ri]m[um] et
 proximus post data civitatis p[ri]m[um] in Curia Regia Bransce[um] alle
 grand p[ri]m[um] et p[er]empto[rum] comp[ar]at ad Invenit[ur] Investigatoris Iudicii
 nostri et ip[s]o Altonis et h[oc] Sachens filii cum Nestoni Ban-
 kowski qui se citat pro publicanda p[ar]te banitionis supra
 in antea actis quilibet geminis obtent[ur] idq[ue] in causa sibi insti-
 tuta ratione summa[m] nulla p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 debiti certi liquidi h[ab]ere Castellu[m] Capitan[em] Bransce[um]
 in scriptis et h[oc] Actu non p[er]solutionis et h[oc] quod h[oc] h[oc]
 unde cum solutione summa[m] essentialis h[ab]ere h[oc] p[ro]cessu[m] h[oc]
 ac iura Banitu[m] super se obtent[ur] loca Civitatis itaq[ue] ad iudicand[um]
 et h[oc] h[oc] publicand[um] p[ar]tem p[ar]tem Banitionis supra et
 bonis eius omnibus milites Regni Gualter[em] per iudicium nostru[m]
 addi et deputari t[er]m[us] banitu[m] et de regno polonia dominib[us] ad
 annexis prosequitur pronunciat ac proclaman[em] h[oc] iudicium h[oc]
 attentatum et h[oc] h[oc] h[oc] in Curia Regia Bransce[um]
 Feria secunda post festu[m] Sancti Matthei Apostoli et Evan-
 gelista post festu[m] p[ri]m[um] Domini millen[ar]io h[oc] h[oc] h[oc]
 gesimo p[ri]m[um] Cuius quidem civitatis eand[em] h[oc] h[oc] h[oc]
 Regni Gualter[em] p[ri]m[um] Balbazar Piotrowski ad una[m] p[ar]tem
 ante terminu[m] p[ri]m[um] septimana[m] in bonis Mydrana civitatis
 propriis p[re]sentem et publicasse recognovit h[oc] h[oc] h[oc]
 supra scripto citat ad Iudicium p[ri]m[um] Castellu[m] Capitan[em] Bransce[um]
 per

consistenti Actis Terraribus Branneseis inscriptis et assecuratis eodem
 Actores legitime spectandi violenter occupatis posseditis mandantes
 Actorem ad Valentiam maris polonicam sacratam Civitatem Rayz
 ad videndum et audiendum super rebus et bonis illius omnibus pro
 factam p[er]na[m] banitionis per m[er]itum a iudice deputato publicam
 nosq[ue] banitos et proscriptos pronunciam[us] quibus suis responsuri
 Quibus in Luna Regia Branneseis Feria Secunda post festum San-
 cti Mathaei Apostoli et Evangelistae proxima Anno domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo primo Cuius quidem citacionis copia
 sigillata[m] m[er]ito Regni Galie Provedus Baltheasar Provedus
 ab una integra ante terminum p[er]tinentem septimana[m] in bonis eius
 propriis apud unum ex civitatibus in loco Joanne posuisse et Actis
 publicis recognovit. Memoratus Actorem superscriptum citato
 fo. Judicij p[er] nos Castrem Capite Branneseis per m[er]itum Regni
 Galie et ad Benedictum Provedum et alios m[er]ito
 civibus quatuor et non comparuit in p[er]na banitionis
 et regis ordine ac p[er] m[er]itum iudicij p[er] nos ad m[er]itum
 et Judicij p[er] nos Castrem Capite Branneseis visa et conside-
 rata citati Namati et non comparuit contra et tenentate
 rari communi et partu[m] Actores affectationi ac contumaciam
 volentes super predicto citato et bonis eius omnibus p[er]na[m]
 banitionis decernit ip[s]um esse iam ex tunc banitum et dare
 gno Polonia dominice et ad annexis prohibend[um] p[er]m[er]itum
 et ad publicam eandem p[er]na[m] banitionis m[er]ito Regni Galie
 sed Actis Benedictum Provedum addit et deputat. Qui
 quidem m[er]ito p[er]natus eius citat[us] deputat[us] super eundem
 citat[us] iam ex tunc banitum et proscriptos h[ic] in p[er]na[m] m[er]ito
 p[er]natis ac p[er]na[m] publicis opp[er]it h[ic] in p[er]natis nullis
 bonis p[er]natis p[er]natis congregatorum altissimam
 nos p[er]natis publicasse p[er]natis et h[ic] m[er]ito
 hominum ad h[ic] m[er]ito m[er]ito de quo nos nullum
 ad h[ic] p[er]na[m] fecit.

GASPAR C. I. B. Banitus
 Super citationes literales Castrem Capite Branneseis
 nonis talis Francisco Joannes in Theorem Branneseis
 Branneseis et Capite regis et ara Capite aut h[ic]
 et ad m[er]itum m[er]ito Gaspar de Gaspar
 Alexio et alij Gaspar et alij h[ic] h[ic] et bonis
 tuis q[ui] omnibus mandamus ut in terminis p[er]natis p[er]natis
 et Directas ac Causas affere Castrem Branneseis qui
 celebrantur in Luna Regia p[er]natis ac proximis post de
 p[er]natis